“Meiji Seafarers and Family Christmas Party” を開催

2019 年 12 月 12 日、フィリピン共和国 Sofitel Philippine Plaza Manila にて、当社取引先、

船員・船員家族、従業員を含めた総勢 665 名が出席し、” Meiji Seafarers and Family

Christmas Party” が開催されました。ダンス・歌・Raffles 等イベント、そして、元 WBC ボ

クシング世界フライ級王者、マニーパッキャオ氏から当社在フィリピンマンニング会社宛

へのクリスマスメッセージ、出席者はクリスマス会の夜を楽しみました。